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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2017III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 12.030.969,29

1.058.485,45

1.Total operaciones no financieras (a+b) 13.089.454,74

3.301,20

13.092.755,94

AJUSTES

11.943.586,20

1.304,40

11.942.281,80

1.099.707,52

10.842.574,28

1.149.169,74

1.188.395,01

-41.222,07

1.147.172,94

1.996,80

1.304,40 1.996,802. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

3.301,20

1.149.169,74RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


